



Документ передан через СЭД E-DOCS (edocs.uz)



ID документа (edocs.uz): 61ec115bc219b39f183bb1a0
ID документа (rouming.uz): 61ebff8d7766ae0001921fea

ДОГОВОР № 1

Озик овкат махсулоти

Муйнок тумни

17 января 2022 г.

Директор MCHJ AYLUNA KAMAROVA ULBOSIN NURLIBAYEVNA, действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем Исполнитель с одной стороны, Директор ГУП "ARAL ARTEMIYA SANAAT MAMLEKETLIK UNITAR KARXANASI" AYBEK BEKBOSINOV BAXIYEVICH, действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности - Сторона заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ШАРТНОМА ТУЗИШ МАЗМУНИ

Хисоб китоб тартиби Харидор Сотувчини хисоб ракамига пул утказиш ёки нақд пул тушириш йули билан бажаради. Сотувчи 3 кун мобайнида махсулотни етказиб беради. Харидор 2 мобайнида махсулот хакини олдиндан 15% Сотувчи хисоб ракамига етказиб беради

2. МАХСУЛОТ СИФАТИ

Махсулот сифати ва кадоклаш Ўзбекистон Республикасининг амалдаги меъёрий ҳужжатлари ва стандарт талабларига мос келиши шарт. Харидор Сотувчи омордаги махсулотни сифати ва сонига қараб қабул қилиши шарт.

3. КУШИМЧА ШАРТЛАРИ

Шартнома бузилиб узаро келиша олмаган тақдирда Ўзбекистон Республикаси қонунлари асосида ҳал қилинади Шартнома муддати имзоланган кундан бошлаб 2022 йил 17 январьдан 2022 йил 31 декабргача қўлда бўлади

п/п	Наименование товаров (услуг)	Идентификационный код и название по Единому электронному национальному каталогу товаров (услуг)	Штрих-код товаров (услуг)	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учетом НДС
								ставка	сумма	
1	Озик овкат махсулоти	01101001002000000 - Биринчи навли ун		килограмм	800	6 000,00	4 800 000,00	Без НДС		4 800 000,00
2	Озик овкат махсулоти	00201001003000000 - Суякли мол гўшт		килограмм	100	60 000,00	6 000 000,00	Без НДС		6 000 000,00
3	Озик овкат махсулоти	00207002001000000 - Музлатилган товуқ гўшти		килограмм	100	30 000,00	3 000 000,00	Без НДС		3 000 000,00
4	Озик овкат махсулоти	00902001001005001 - Кўк чой Аромат Чай зелёный крупно листовой с добавкой Корня солодки+Лимон 2,0г.		килограмм	20	36 000,00	720 000,00	Без НДС		720 000,00
5	Озик овкат махсулоти	00702001001000000 - Помидор		килограмм	100	10 000,00	1 000 000,00	Без НДС		1 000 000,00
6	Озик овкат махсулоти	01704001016000000 - Шакардан конфет		килограмм	15000	20,00	300 000,00	Без НДС		300 000,00
7	Озик овкат махсулоти	01901001004000000 - Жўхори бўтқаси		килограмм	50	15 000,00	750 000,00	Без НДС		750 000,00
8	Озик овкат махсулоти	02102001001001003 - Хамиртуруш Masterpan қуруқ 100гр ст/б		шук	20	25 000,00	500 000,00	Без НДС		500 000,00
9	Озик овкат махсулоти	00799999001000000 - Қовоқ		килограмм	100	5 000,00	500 000,00	Без НДС		500 000,00
10	Озик овкат махсулоти	02103001002000000 - Майонез		шук	50	15 000,00	750 000,00	Без НДС		750 000,00
11	Озик овкат махсулоти	00701001001000000 - Картошка		килограмм	900	7 000,00	6 300 000,00	Без НДС		6 300 000,00
12	Озик овкат махсулоти	00703001001000000 - Пиёз		килограмм	900	3 000,00	2 700 000,00	Без НДС		2 700 000,00
13	Озик овкат махсулоти	01902001002000000 - Қадокланмаган макарон		килограмм	250	9 000,00	2 250 000,00	Без НДС		2 250 000,00
14	Озик овкат махсулоти	01006001001000000 - Гуруч		килограмм	500	9 000,00	4 500 000,00	Без НДС		4 500 000,00
15	Озик овкат махсулоти	01701001001000000 - Шакар		килограмм	150	10 000,00	1 500 000,00	Без НДС		1 500 000,00
16	Озик овкат махсулоти	00401001001000000 - Сигир сути		шук	60	8 000,00	480 000,00	Без НДС		480 000,00
17	Озик овкат махсулоти	00902001001000000 - Кўк чой		килограмм	20	40 000,00	800 000,00	Без НДС		800 000,00
18	Озик овкат махсулоти	02001001001000000 - Қайта ишланган сабзавот, мева ва ёнғоқлар		килограмм	25	50 000,00	1 250 000,00	Без НДС		1 250 000,00

п/п	Наименование товаров (услуг)	Идентификационный код и название по Единому электронному национальному каталогу товаров (услуг)	Штрих-код товаров (услуг)	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учетом НДС	
								ставка	сумма		
19	Озиковкат махсулоти	02501001001000000 - Туз		килограмм	50	1 000,00	50 000,00	Без НДС		50 000,00	
20	Озиковкат махсулоти	00405001001000000 - Сариёғ		килограмм	500	21 000,00	10 500 000,00	Без НДС		10 500 000,00	
21	Озиковкат махсулоти	02001001007000000 - Консерваланган саримсоқ пиёз		килограмм	30	25 000,00	750 000,00	Без НДС		750 000,00	
22	Озиковкат махсулоти	00704001001000000 - Карам		килограмм	100	6 000,00	600 000,00	Без НДС		600 000,00	
							Итого:	50 000 000,00	x	x	50 000 000,00

Общая сумма договора составляет: Пятьдесят миллионов сум 00 тийин. Без НДС

4. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель

МШНЭ АYLUNA

Адрес: Аjинияз ко`chasi raqamsiz uy

Тел.: 998999524142

Факс:

ИНН: 308804338

ОКЭД: 47110

р/сч: 20208000905431282001

Банк:

МФО: 00594

Заказчик

ГУП "ARAL ARTEMIYA SANAAT MAMLEKETLIK UNITAR KARXANASI"

Адрес: AJINIYAZ KO`SHESI NOMERSIZ JAY

Тел.:

Факс:

ИНН: 307890510

ОКЭД: 03220

р/сч: 20210000905302793001

Банк:

МФО: 00401

